
Sp. zn. CN/36/CN/17  Č. J. 1809/17/CN 

ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ VYBRANÉHO DODAVATELE 
ZADAVATEL: Středisko volného času RADOVÁNEK 

SÍDLO: Pallova 52/19, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň 

IČO: 69977836 

ZASTOUPENÝ: Bc. Eva Tischlerová, ředitelka 

Systémové číslo VZ 
v E-ZAK 

P17V00000165 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Rekonstrukce objektu Pallova ul. – II. etapa (1.část) 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v souladu se zákonem 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen zákon), vyhlášená dle § 53 ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 
Zadavatel rozhodl v souladu s § 122 odst. 5 a § 124 odst. 2 zák. 134/2016 Sb. (ZZVZ) o vyloučení dodavatele 

Václav Kestler, IČO: 16681436, se sídlem (bydlištěm): Hornická 630, Tlučná 330 26 

z účasti v zadávacím řízení na předmětnou veřejnou zakázku. 
 
 

ODŮVODNĚNÍ VYLOUČENÍ: 
 

Vybranému dodavateli – Václav Kestler, IČ: 16681436, jehož nabídka byla vyhodnocena dle hodnotících kritérií 
jako ekonomicky nejvýhodnější, byla dne 31. 05. 2017 zaslána prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 
výzva k doložení požadovaných dokladů před podpisem smlouvy dle Zadávací dokumentace a v souladu s § 122 
odst. 3 ZZVZ, k čemuž mu byla poskytnuta lhůta 10 pracovních dnů od obdržení Výzvy. Tento vybraný dodavatel 
zaslal prostřednictvím E-ZAK dne 08. 06. 2017 oznámení, že se musí z kapacitních důvodů uzavření smlouvy 
vzdát. Následně do uplynutí lhůty pro doložení dokladů nedoložil požadované doklady, čímž neposkytl 
zadavateli dostatečnou součinnost k uzavření smlouvy.   

Zadavatel má v souladu s § 122 odst. 5 ZZVZ povinnost vyloučit vybraného dodavatele, který nepředložil 
údaje, doklady, které si zadavatel vyhradil v Zadávací dokumentaci dle § 104 odst. 1) písm. 1 v souladu s § 122 
odst. 3 ZZVZ. A dále má zadavatel v souladu s § 124 odst. 2 ZZVZ možnost vyloučit vybraného dodavatele, 
který po uplynutí zákazu uzavřít smlouvu podle § 246 ZZVZ neuzavřel se zadavatelem smlouvu bez 
zbytečného odkladu. 

Zadavatel na základě uvedených skutečností rozhodl o vyloučení vybraného dodavatele z předmětného 
zadávacího řízení. 
 

Poučení: 

Proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení vybraného dodavatele lze podat v souladu s § 241 a násl. ZZVZ 
zdůvodněné námitky, které musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů ode dne doručení oznámení 
o vyloučení.  

V Plzni dne 15. 06. 2017                                                                            Za zadavatele: 
                                                                                                                                        Bc. Eva Tischlerová 

                                                                                                                                            ředitelka 
                                                                                                                                      Středisko volného času RADOVÁNEK 

 

 


		2017-06-15T10:58:48+0200
	Bc. Eva Tischlerová




